KopobenHukosa OkcaHa BanepueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne153/10.24r.

Ne154/10.24r.

Nel156/10.24r.

Ne157/10.24r.

Ne164/10.24r.

Ne166/10.24r.

Nel167/10.24r.

Ne168/10.24r.

Ne170/10.24r.

Nel71/11.24r.

Nel72/11.24r.

Nel75/10.24r.

Nel76/11.24r.

Ne180/11.24r.

Nel181/11.24r.

Ne189/11.24r.

Ne190/11.24r.

Ne202/10.24r.

Ne203/12.24r.

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepueBHa

4YMNO KopobenHukoBa OkcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepuesHa

4o KopobelHnkosa OKcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkosa OKcaHa
BanepuesHa

4o KopobelHnkosa OkcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepuesHa

4o KopobeliHnkosa OKcaHa
BanepuneBHa

YMNO KopobenHukosa OkcaHa
BanepunesHa

4o KopobeliHnkoBa OkcaHa
BanepueBHa

4YMNO KopobenHukosa OkcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepueBHa

4YMNO KopobenHukosa OkcaHa
BanepunesHa

4YMNO KopobenHukoBa OkcaHa
BanepunesHa

4o KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepueBHa

YMNO KopobenHukoBa OkcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepuesHa

4o KopobelHnkosa OKcaHa
BanepvnesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepuesHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2024

07.10.2024

11.10.2024

15.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

24.10.2024

08.11.2024

05.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

07.10.2024

02.12.2024

CBepeHuna

KopobelHunkosa OkcaHa BanepuesHa

008531

21.06.2013

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HeoBUXNMOe
nmyLiecTBeo

HeaBNXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMoe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

ABNXUNMOTo

MMyLlecTBa

OueHka

ABNXNMOIo

nmmyuiecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

ABNXNMOIo

nmyuiecTBa

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

OBUXMOro

nmmyulecTBa

OueHka

HeaOBMXXNMOCTHN



Ne204/12.24r.

Ne207/12.24r.

Ne208/11.24r.

4o KopobeliHnkoBa OkcaHa
BanepuneBHa

4YMNO KopobenHukosa OkcaHa
BanepunesHa

Yo KopobeliHnkoBa OKcaHa
BanepueBHa

02.12.2024

02.12.2024

15.11.2024

HeABVXUM

ea %€ | piHouHas
MMYLLECTBO

HedBIXUMOR | | ag
MMYyLLLECTBO

BUXKUM
A o€ pbIHOYHas
MMYLLECTBO

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Коробейникова Оксана Валериевна

