

Коробейникова Оксана Валериевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробейникова Оксана Валериевна			
Номер в реестре членов РОО		008531			
Дата включения в реестр членов РОО		21.06.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№153/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	07.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№154/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	07.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№156/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	11.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№157/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№164/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	24.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№166/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№167/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№168/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№170/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	31.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№171/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№172/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	01.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№175/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	24.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№176/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	08.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№180/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	05.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№181/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	11.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№189/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	14.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№190/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№202/10.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	07.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
№203/12.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

№204/12.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№207/12.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	02.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
№208/11.24г.	ЧПО Коробейникова Оксана Валериевна	15.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества